

T.C.
İZMİR
19. AİLE MAHKEMESİ


Sayı : 2020/156 Muh
Konu : .

16/03/2020


BARO BAŞKANLIĞINA
İZMİR

Mahkememizin 06/04/2020 tarihine kadar olan duruşma ve keşiflerinin ERTELENMESİNE ilişkin 16.03.2020 tarihli kararı yazımız ekinde gönderilmiştir.
Bilgilerinize arz olunur.

Nur KARAKOYUN
Katip
68388

 e-imzalıdır

Jale Ceylan IŞIK
Hakim
109660

 e-imzalıdır

EKLER
1-KARAR

T.C.
İZMİR
19.AİLE MAHKEMESİ

Hakimler ve Savcılar Kurulunun 13/02/2020 tarihli Corona Virüsü Hakkında Alınacak Tedbirler başlıklı yazısında " Corona Virüs (Covid-19) olarak bilinen solunum yolu bulaşıcı hastalığı, Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) 9 Mart 2020 tarihli raporuna göre 100'den fazla ülkede 109 bin teyit edilmiş küresel vakayla kayıtlara geçmiştir. DSÖ tarafından, Corona Virüs için 2 Mart 2020 tarihinde küresel risk seviyesini "yüksekten", "çok yüksek" seviyesine çıkarılmış, ayrıca "Uluslararası Kamu Sağlığı Acil Durumu" ilan edilmiştir.

Sağlık Bakanlığı bünyesinde oluşturulan Koronavirüs Bilim Kurulu'nun önerileri kapsamında; yargılama faaliyetlerinin yürütülmesinde herhangi bir soruna sebebiyet vermemek amacıyla, tutuklu işlere yönelik soruşturma ve kovuşturmalar ile ivedi sayılacak diğer hususlar haricinde duruşma ve keşiflerin ertelenmesi ile gerekli görülen hâllerde SEGBİS uygulaması kullanılması hususunun mahkemelerimizce değerlendirilmesi, mezkûr Kurulun önerileri doğrultusunda yeni tedbirlerin hayata geçirilmesi için gerekli dikkat ve özenin gösterilmesi "denilmekle;

Mahkememizce yapılan değerlendirme sonucu; hastalığın bulaşıcılığının yüksek seviyede olması, aşısının ve özel ilacının bulunmuyor oluşu, dünyada meydana gelen ölüm vakıaları, personel ve halk sağlığı göz önüne alınarak hastalığın yayılmasının önlenmesine yönelik olarak Mahkememizin 06/04/2020 tarihine kadar olan duruşma ve keşiflerinin ERTELENMESİNE,

Duruşma ve keşif günü önceden tayin edilmiş dosyalarda taraflara, vekil varsa vekillerine UYAP üzerinden SMS gönderilmesi suretiyle duruşmaların ertelendiğinin bildirilmesine,

Duruşma ve keşfi ertelenen tüm dosyalar bakımından yeni duruşma gün ve saati tayin edilerek iş bu ara karar eklenmek suretiyle en son duruşmada yer alan taraflara tebliğine,

6284 Sayılı Kanun gereğince yapılacak işlemler ve ihtiyati tedbir taleplerinin acele sayılacak işlemlerden sayılmasına ,

İş bu kararın bir suretinin Adliye Bina girişine (dışarıdan görülecek şekilde), Mahkeme kalemine, duruşma salonuna ASILMASINA,

İş bu kararın bir suretinin İzmir Barosu Başkanlığına GÖNDERİLMESİNE,

İş bu kararın bir suretinin bilgi mahiyetinde İzmir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığına gönderilmesine karar verildi. 16/03/2020